
Zarządzenie nr 47/2019 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 09 maja 2019 roku 

 

w sprawie: określenia stawki czynszu za dzierżawę gruntów 

wykorzystywanych na cele rolne, które stanowią własność Gminy Lubiszyn. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego gruntów sklasyfikowanych w ewidencji gruntów jako 

N – nieużytki, wykorzystywanych na cele rolnicze w wysokości: 

1 q/ha żyta wg cen przyjmowanych do naliczania podatku rolnego - rocznie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Infrastruktury Technicznej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Fraszczyńska 

       


